Bibliothéque Nationale‟deki Türkçe yazmaların kataloğunu hazırlayan Blochet, söz

konusu Türkçe yazmayı ayrıntılı bir şekilde tavsif etmiştir: Türkçe nesih yazı, 18. yüzyıl, 281

vr., 20x14,5 cm, Türk karton kapak (Blochet 1932: 275).

Katalog kaydında telif tarihini H. 840/M. 1436 olarak bildiren Blochet, söz konusu

yazmanın istinsah tarihini 18. yüzyıl olarak vermektedir (Blochet 1932: 274-275). Blochet

tarafından verilen söz konusu istinsah tarihini doğrulayacak bir bilgiye yazmada

rastlayamadık.
34

Beşîr Çelebi Mecmû‘atü'l-Fevâyid‟i Karamanoğlu İbrahim Bey'in emrinde iken

Burada harf sırasına göre Farsça olarak verilen bitki isimlerinin başta Türkçe olmak

üzere çeşitli dillerdeki karşılıkları verilmiş ve her bir bitkinin hangi hastalığa iyi geldiği ifade

edilmiştir.

3. 234a-237b (235-239) varaklar arasındaki Arapça bölüm

Yazmanın bu kısmı, Yemen‟de H. 694-696/M. 1295/1297 yılları arasında hüküm

sürmüş Melik el-Eşref bin Ömer bin Yusuf bin Ömer bin Ali bin Resul‟ün eserinden

alıntıdır.
54

Burası iki küçük bölümden oluşmakta olup birincisinde farklı dillerdeki bitki/ilaç

isimlerinin karşılıkları söz konusu edilmiştir. İkinci bölüm bitkilerin yetiştirilmesini işler.